АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

От QS!0$. Ш 6  № № 9

О внесении изменений в постановление
администрации Сузунского района
от 22.05.2018 № 154

В связи с кадровыми изменениями

администрация Сузунского района постановляет:
1.Внести в постановление администрации Сузунского района от 22.05.2018

№ 154 «О межведомственной рабочей группе при администрации Сузунского
района по вопросам оплаты труда и снижения неформальной занятости
работников организаций, расположенных на территории Сузунского района»
следующие изменения:

приложение № 2 «Состав межведомственной рабочей группы при
администрации Сузунского района по вопросам оплаты труда и снижения
неформальной трудовой занятости работников организаций, расположенных на
территории Сузунского района» изложить в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Сузунского района Кокунову И.В.

Г лава Сузунского района В.В. Горшков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Сузунского района
от № ЛУ9

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

Сузунского района
от 22.05.2018 № 154

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы при администрации
Сузунского района по вопросам оплаты труда и снижения

неформальной трудовой занятости работников организаций,
расположенных на территории Сузунского района

Кокунова
Ирина Витальевна

Г лущенко
Ирина Николаевна

Стрельцова
Елена Владимировна

Члены рабочей группы:

Вазем
Елена Николаевна

Курлыкин
Леонид Алексеевич

первый заместитель главы администрации
Сузунского района, руководитель рабочей
группы;

заместитель главы администрации Сузунского
района, заместитель руководителя рабочей
группы;

главный специалист отдела труда и
социального развития администрации
Сузунского района, секретарь рабочей
группы;

начальник управления финансов и налоговой
политики Сузунского района (по
согласованию);

депутат Совета депутатов Сузунского района,
член Комиссии по бюджетной, налоговой,
финансово-экономической политике и
собственности (по согласованию);

Неизвестных Александр - заместитель председателя Совета депутатов
Викторович Сузунского района, член Комиссии по

бюджетной, налоговой, финансово-

Нормайкина
Светлана Владимировна

Олейникова
Анна Александровна

Рублева
Татьяна Григорьевна

Сошникова
Наталья Евгеньевна

Трапезникова Светлана
Ивановна

экономической политике и собственности (по
согласованию);

начальник отдела труда и социального
развития администрации Сузунского района;

директор ГКУ НСО «Центр занятости
населения Сузунского района» (по
согласованию);

Глава рабочего посёлка Сузун Сузунского
района Новосибирской области (по
согласованию);

начальник отдела камеральных проверок № 4
МИФНС России №24 по Новосибирской
области (по согласованию);

председатель Сузунской районной
организации профсоюза работников культуры
( по согласованию)».